
UCHWAŁA NR IV/19/2019
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 21 lutego 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 ze zmianami) w  związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/266/2018 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 18 września 2018 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 16.10.2018 r. poz. 4652) § 7 ust. 5. otrzymuje brzmienie:

„5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu:

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu - w wysokości 40 zł (z wyłączeniem lipca i sierpnia każdego roku),

2) sprawowania funkcji nauczyciela wychowawcy opiekującego się klasą - w wysokości od 140 do 160 zł 
(wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę tego dodatku wynosi 150 zł miesięcznie na 
liczbę zatwierdzonych oddziałów),

3) powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – w wysokości od 450 - 600 zł, 
którego wysokość przyznaje Burmistrz.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki

Id: 370C6303-F8BF-4713-94E6-778CFB2EF512. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 30 ust.6 Kart Nauczyciela stanowi, iż organ prowadzący szkoły określa dla nauczycieli w drodze
regulaminu wysokość stawek dodatków, w tym dodatku funkcyjnego, w taki sposób, aby średnie
wynagrodzenia nauczycieli odpowiadały na obszarze działania jednostki samorządu terytorialnego – gminy
Moryń, co najmniej średnim wynagrodzeniom, o których mowa w art.30, ust.3 Karty Nauczyciela.

Celem zmiany Uchwały Nr XXXV/266/2018 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 18 września 2018 roku
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego z 16.10.2018 r. poz. 4652) jest zwiększenie wysokości dodatku funkcyjnego z tytułu
sprawowania funkcji nauczyciela wychowawcy opiekującego się klasą.

Niniejsza zmiana regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi
nauczycieli.

Id: 370C6303-F8BF-4713-94E6-778CFB2EF512. Podpisany Strona 1




